
JUDEŢUL BIHOR

CONSILIUL LOCAL AL

COMUNEI   CEICA

 
                                                                  
 
          PRIVIND APROBAREA STRATEGIEI
FURNIZORII  PUBLICI  ŞI  PRIVAŢI  LA NIVELUL COMUNEI CEICA JUDEŢUL BIHOR,  pentru perioada 
2020-2024 și  a PLANULUI  ANUAL DE ACŢIUNE PRIVIND SERVICIILE SOCIALE AL COMPARTIMENTULUI 
DE  ASISTENŢĂ SOCIALĂ CEICA OBIECTIVE, DIRECŢII DE ACŢIUNE, ACŢIUNI  PROPUSE 
PENTRU ANUL 2020 
   Având în vedere:  Proiectul de hot
întocmit de d-na Petrila Mariana Cornelia,viceprimarul comunei Ceica,
            Raportul de specialitate al Compartimentului de asisten
STRATEGIEI DE  DEZVOLTARE A SERVICIILOR  SOCIALE ACORDATE DE FURNIZORII  PUBLICI  ŞI  PRIVAŢI
LA NIVELUL COMUNEI CEICA JUDEŢUL BIHOR, pentru perioada 2020
ACŢIUNE PRIVIND SERVICIILE SOCIALE AL COMPARTIMENTULUI   DE  ASISTENŢĂ SOCIALĂ CEICA 
OBIECTIVE, DIRECŢII DE ACŢIUNE, ACŢIUNI  PROPUSE 
avizare al comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al comunei Ceica,

            Prevederile art.5 din Anexa nr.3 din Hot
regulamentelor-cadru de organizare 
structurii orientative de personal

        În temeiul Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor 
normative, republicata  în anul 2010

                   Prevederile art. 129, alin. (2), lit. 
nr.57/2019 privind Codul Administrativ,

           Consiliul local al comunei Ceica,
 

    Art.1.  Se aprobă STRATEGIA  DE  DEZVOLTARE A SERVICIILOR  SOCIALE ACORDATE DE 
FURNIZORII  PUBLICI  ŞI  PRIVAŢI  LA NIVELUL COMUNEI CEICA JUDEŢUL BIHOR, pentru perioada 2020
2024,conform anexei NR.1. 

   Art.2. Se aprobă PLANUL
COMPARTIMENTULUI   DE  ASISTENŢĂ SOCIALĂ CEICA OBIECTIVE, DIRECŢII DE ACŢIUNE, ACŢIUNI  
PROPUSE    PENTRU ANUL 2020,

            Art. 3. Prezenta hotarare se va comunic
          - Instituţia Prefectului Bihor
          - Primarul comunei Ceica 
           -Compartimentul Asistență

           PREŞEDINTE DE ȘEDINȚĂ
                                                                             
            Buhaș Mihai                                      
    Nr.21 din 25 februarie 2020.
                                                                                                       
                                                                                                        

                                                                                  

UL BIHOR  

CONSILIUL LOCAL AL  

COMUNEI   CEICA  
 

România,  jud.Bihor
Ceica,Str.Principal

Tel.ș
www.primariaceica.ro

primaria.ceica@cjbihor.ro

                                              H O T Ă R Â R E 

PRIVIND APROBAREA STRATEGIEI DE  DEZVOLTARE A SERVICIILOR  SOCIALE ACORDATE DE 
FURNIZORII  PUBLICI  ŞI  PRIVAŢI  LA NIVELUL COMUNEI CEICA JUDEŢUL BIHOR,  pentru perioada 

PLANULUI  ANUAL DE ACŢIUNE PRIVIND SERVICIILE SOCIALE AL COMPARTIMENTULUI 
ALĂ CEICA OBIECTIVE, DIRECŢII DE ACŢIUNE, ACŢIUNI  PROPUSE 

Proiectul de hotărâre ,însoțit de referatul de aprobare al proiectului de hot
na Petrila Mariana Cornelia,viceprimarul comunei Ceica, 

Raportul de specialitate al Compartimentului de asistenţă socială, cu propunerea de aprobare a 
STRATEGIEI DE  DEZVOLTARE A SERVICIILOR  SOCIALE ACORDATE DE FURNIZORII  PUBLICI  ŞI  PRIVAŢI
LA NIVELUL COMUNEI CEICA JUDEŢUL BIHOR, pentru perioada 2020-2024  și  a 
ACŢIUNE PRIVIND SERVICIILE SOCIALE AL COMPARTIMENTULUI   DE  ASISTENŢĂ SOCIALĂ CEICA 
OBIECTIVE, DIRECŢII DE ACŢIUNE, ACŢIUNI  PROPUSE    PENTRU ANUL 2020,precum 
avizare al comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al comunei Ceica,

Prevederile art.5 din Anexa nr.3 din Hotărârea de Guvern nr.797/2017 
cadru de organizare şi funcţionare ale serviciilor publice de asisten

structurii orientative de personal 
În temeiul Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor 

2010, 
alin. (2), lit. c), alin. (7) lit. b), art.139,alin.1,art.196,alin.1,lit a ,din OUG 

nr.57/2019 privind Codul Administrativ, 
Consiliul local al comunei Ceica, 

HOTĂRĂŞTE: 
STRATEGIA  DE  DEZVOLTARE A SERVICIILOR  SOCIALE ACORDATE DE 

FURNIZORII  PUBLICI  ŞI  PRIVAŢI  LA NIVELUL COMUNEI CEICA JUDEŢUL BIHOR, pentru perioada 2020

PLANUL ANUAL DE ACŢIUNE PRIVIND SERVICIILE SOCIALE AL 
COMPARTIMENTULUI   DE  ASISTENŢĂ SOCIALĂ CEICA OBIECTIVE, DIRECŢII DE ACŢIUNE, ACŢIUNI  
PROPUSE    PENTRU ANUL 2020, conform anexei NR.2. 

Prezenta hotarare se va comunică cu: 
Bihor 

 
ță socială 

EDINȚĂ                                                CONTRASEMNEAZ
                                                                                                      Secretar general al comunei

                                                            Dorel Octavian Goldea
. 

                                                               Consilieri Total  
                                                           Nr.consilieri prezen

                                                                                                     Hotărâre adoptată

România,  jud.Bihor 
Ceica,Str.Principală, nr.67 

și fax 0259/324464 
www.primariaceica.ro 

primaria.ceica@cjbihor.ro 
 

DE  DEZVOLTARE A SERVICIILOR  SOCIALE ACORDATE DE 
FURNIZORII  PUBLICI  ŞI  PRIVAŢI  LA NIVELUL COMUNEI CEICA JUDEŢUL BIHOR,  pentru perioada 

PLANULUI  ANUAL DE ACŢIUNE PRIVIND SERVICIILE SOCIALE AL COMPARTIMENTULUI        
ALĂ CEICA OBIECTIVE, DIRECŢII DE ACŢIUNE, ACŢIUNI  PROPUSE                                                             

it de referatul de aprobare al proiectului de hotărâre  

, cu propunerea de aprobare a 
STRATEGIEI DE  DEZVOLTARE A SERVICIILOR  SOCIALE ACORDATE DE FURNIZORII  PUBLICI  ŞI  PRIVAŢI  

 PLANULUI  ANUAL DE 
ACŢIUNE PRIVIND SERVICIILE SOCIALE AL COMPARTIMENTULUI   DE  ASISTENŢĂ SOCIALĂ CEICA 

precum și Raportul de 
avizare al comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local al comunei Ceica, 

rârea de Guvern nr.797/2017 pentru aprobarea 
iilor publice de asistenţă socială şi a 

În temeiul Legii nr. 24/2000 privind normele de tehnica legislativa pentru elaborarea actelor 

art.139,alin.1,art.196,alin.1,lit a ,din OUG 

STRATEGIA  DE  DEZVOLTARE A SERVICIILOR  SOCIALE ACORDATE DE 
FURNIZORII  PUBLICI  ŞI  PRIVAŢI  LA NIVELUL COMUNEI CEICA JUDEŢUL BIHOR, pentru perioada 2020-

ANUAL DE ACŢIUNE PRIVIND SERVICIILE SOCIALE AL 
COMPARTIMENTULUI   DE  ASISTENŢĂ SOCIALĂ CEICA OBIECTIVE, DIRECŢII DE ACŢIUNE, ACŢIUNI  

CONTRASEMNEAZĂ 
Secretar general al comunei 

Dorel Octavian Goldea 

Consilieri Total  – 13 
Nr.consilieri prezenţi -  12 

râre adoptată cu:12 voturi pentru 



 

 


